

Obecní úřad Mikulovice

Valčíkova č.p. 52, pošta Pardubice, PSČ 530 02



Váš dopis značky/ze dne

naše značka

vyřizuje/linka

místo a datum odeslání

OM/0486/2017

Ing. J. Nentvich

Mikulovice 19. 7. 2017

Věc: Vyjádření k žádosti dle zákona č.106/1999

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám v příloze zasíláme odpovědi na dotazy v oblasti zpětného odběru odpadů z obalů a tříděných odpadů.

1. Uvítala by obec vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice, která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů.

odpověď: ano

2. Měla by obec zájem o spolupráci s [REDACTED] a.s. a za tím účelem byla ochotna uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo potvrzení o možné spolupráci a zajištění veřejně dostupné sběrné sítě ve vaší obci, a to s účinností od nabytí právní moci rozhodnutí o udělení autorizace pro [REDACTED]

odpověď: v současné době ne

3. Je obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost [REDACTED], a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala.

odpověď: není

4. Existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující a. deklarování zájmu o spolupráci.

odpověď: neexistuje

S pozdravem

UVNĚŠEUD: 19.7.2017

↓ EINVOU: 9.8.2017

Ing. Josef Nentvich v.r.

starosta